

Algirdo Utkaus, kandidatuojančio į Vilniaus universiteto Tarybą,

MOTYVACINIS LAIŠKAS

Esu Vilniaus universiteto absolventas – baigiau Medicinos fakultetą ir įgijau gydytojo pediatro profesinę kvalifikaciją. Vėliau po papildomų studijų įgijau gydytojo genetiko kvalifikaciją ir jau beveik 35-erius metus dirbu Vilniaus universitete. Darbus Vilniaus universitete pradėjau nuo „žemiausio“ laiptelio – asistento pareigų, todėl puikiai žinau akademinio personalo darbo ypatumus ir lūkesčius. 10 metų turėjau garbę vadovauti Medicinos fakultetui, tad turiu vadybinio darbo patirties, puikiai žinau ir neakademinio personalo darbus ir lūkesčius.

Manau, kad tinku būti Vilniaus universiteto Tarybos nariu dėl savo reikšmingo indėlio į Lietuvos mokslo, švietimo ir medicinos sritis.

Keli mano privalumai šiai pozicijai užimti:

1. **Akademinė veikla ir vadovavimo patirtis:** esu žinomas mokslo srities atstovas, ilgametis Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto dekanas. Mano išsamios žinios apie universiteto struktūrą ir veikimą leistų man efektyviai dalyvauti priimant strateginius Vilniaus universiteto sprendimus.
2. **Mokslinė kompetencija:** esu medicinos genetikos ekspertas, turintis didelę mokslinių tyrimų patirtį. Mokslinis autoritetas ir tarptautinė patirtis galėtų padėti stiprinti universiteto akademinę poziciją tarptautinėje erdvėje.
3. **Patirtis sveikatos apsaugos sistemoje:** kaip medicinos profesionalas, galėčiau prisidėti prie universiteto sveikatos ir biomedicinos mokslų stiprinimo. Puikiai suprantu ir žinau švietimo ir sveikatos sistemos sąsajas, kas yra svarbu Vilniaus universitetui kaip mokslinių tyrimų institucijai.
4. **Strateginis mąstymas ir vizija:** vadovaudamas Medicinos fakultetui, įgijau patirties ne tik akademiniam, bet ir vadybos lygmenyje, o tai yra svarbu Tarybos nariams, kurie turi spręsti su strateginiu universiteto valdymu susijusius klausimus.

Dėl šių savo asmeninių savybių ir turimos patirties, manau, kad galiu būti laikomas tinkamu kandidatu į Vilniaus universiteto Tarybos narius.

Pagarbiai



Algirdas Utkus